
平成 23 年 2 月 
人事担当部長 様 
 
 
                                                           北海学園大学 
                                                            就職部長 大平 義隆 
 
謹啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  日頃、本学学生の就職につきましては、格別のご高配を賜り心から厚くお礼申し上げま

す。昨今の就職環境厳しい中、幸いにして本学は、就職希望者の多くに内定を頂き社会に

送り出すことができました。これもひとえに皆様方の強いご厚情ご支援によるものと感謝

に堪えません。本当に有難うございました。 
  さて、平成 24 年春卒業予定者の就職活動も本格化してきましたが、本学における今後の

証明書等の発行予定時期が、下記の通りとなりましたのでご連絡いたします。学生からの

必要書類の申受けお急ぎかと存じますが、是非とも御理解頂きたくお願い申し上げます。 
  尚、今年も採用につきましては、引続き特段のご高配を頂けますよう併せてお願い申し

上げます。 
  まずは、略儀ながら書面をもってご挨拶かたがた証明書等書類の発行時期のご連絡を申

し上げます。 
  

謹白 
 

記 
 
 
 経済・経営・法・人文学部          工学部 

  成績証明書 平成 23 年 4 月 1 日以降 平成 23 年 4 月 1 日以降 

   
  卒業見込証明書 
 

平成 23 年 6 月 1 日以降 平成 23 年 4 月 1 日以降 

 
 健康診断書 
 

平成 23 年 5 月中旬以降 平成 23 年 5 月中旬以降 

 
 推薦状（学長名） 
 

平成 23 年 6 月 1 日以降 平成 23 年 4 月 1 日以降 

 
以上 


